

# F A K T Ú R A

13110151/2013

**Dodávateľ :** Tibor Varga TSV Papier

Adyho 14  
984 01 Lučenec

IČO: 32627211

IČ DPH: SK1020577811

DIČ: 1020577811

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Rada dokladov: 190  
Číslo dokladu: 130418

**Variabilný symbol : 190130418**

Objednávka: 1020130017

Telefón : 047/4331777

Fax : 0474331779

E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk

**Peň. ústav :** CSOB, a.s.

**Bank. spojenie:** 4001912755 / 7500

**KS:** 0008

**Príjemca :**

IČO:

IČ DPH:

**Odberateľ :** Ustredný inspektorat Slovenskej  
obchod.

Prievozska 32

827 99 BRATISLAVA 215

OSP - UI SOI

Došlo: 1 02. 2013

Podacie číslo:

Prílohy:

Prílohy/lysty:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 17331927

DIČ:

**Dátum splatnosti:**

**19.2.2013**

Dátum vyhotovenia dokladu:

29.1.2013

Dátum dodania/prijatia platby:

29.1.2013

**Forma úhrady:**

Popis dodávky:

S07X52973

Spôsob dopravy:

**Fakturuje Vám :**

| riadok<br>č.                 | Kat.číslo | Popis dodávky                             | Množstvo | MJ  | JC bez DPH | CC bez DPH | DPH % | Celkom s DPH |
|------------------------------|-----------|-------------------------------------------|----------|-----|------------|------------|-------|--------------|
| <b>Dodací list 150000903</b> |           |                                           |          |     |            |            |       |              |
| 1                            | 51603100  | Spinky do zošívачky 24/6 1000ks           | 100,000  | Bal | 0,0891     | 8,91       | 20    | 10,69        |
| <b>Dodací list 150000833</b> |           |                                           |          |     |            |            |       |              |
| 2                            | DO757399  | Blok samolepiaci 5 farebný pastel 75 x 75 | 100,000  | ks  | 0,8118     | 81,18      | 20    | 97,42        |
| 3                            | DO738910  | Pero guličkové jednorázové modré          | 60,000   | ks  | 0,0600     | 3,60       | 20    | 4,32         |
| 4                            | 40100120  | Zošívачka D 0316 modrá                    | 50,000   | ks  | 1,0500     | 52,50      | 20    | 63,00        |
| 5                            | OB342500  | Obálka C4 samolepiaca/500ks               | 600,000  | ks  | 0,0544     | 32,64      | 20    | 39,17        |
|                              |           |                                           | 910,000  |     |            | 178,83     |       |              |

**Celkom k úhrade EUR**

**214,60**

**Rekapitulácia DPH**

| Sadzba          | %  | Základ | DPH   | Celkom |
|-----------------|----|--------|-------|--------|
| Základná sadzba | 20 | 178,83 | 35,77 | 214,60 |
|                 |    | 178,83 | 35,77 | 214,60 |

Vystavil: TIBOR VARGA  
Tamášová Renáta  
TSV Papier  
984 01 LUČENEC  
Tel./Fax: 047/4331777  
IČO: 32627211, IČ DPH: SK1020577811

Prevzal:

Pečiatka, podpis